
Wijziging Regeling diverse subsidieplafonds en aanvraagperioden
LNV

Regeling van de minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
24 januari 2006, nr. TRCJZ/2006/180,
tot wijziging van de Regeling diverse
subsidieplafonds en aanvraagperioden
LNV

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 2 en 4 van de
Kaderwet LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Regeling diverse subsidieplafonds
en aanvraagperioden LNV1 wordt als
volgt gewijzigd:

A
Artikel 3 komt te luiden:

Artikel 3
De aanvraagperiode, bedoeld in artikel
12 van de Regeling subsidiëring Actie-
plan BBI-Matra 2005–2008, wordt voor
het jaar 2006 vastgesteld op de periode
van 1 februari tot en met 15 maart 2006.

B

Artikel 4
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel
11, eerste en tweede lid, van de Rege-
ling subsidiëring Actieplan BBI-Matra
2005–2008, voor projecten bedraagt
voor het jaar 2006 € 1.430.000,–. In het
jaar 2006 komen projecten, waarvan de
subsidiabele kosten meer bedragen dan
€ 110.000,– niet voor subsidie in aan-
merking.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 2004, 100, laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 15 december 2005 (Stcrt. 249).

Toelichting

Met de onderhavige wijziging van de
Regeling diverse subsidieplafonds en
aanvraagperioden LNV wordt voor het
jaar 2006 de aanvraagperiode van de
Regeling subsidiëring Actieplan BBI-
Matra 2005–2008 vastgesteld op de
periode van 1 februari tot en met
15 maart 2006. Tevens wordt het subsi-
dieplafond vastgesteld. Voor het jaar
2006 is voor projecten een bedrag
beschikbaar van € 1.430.000,–. Voor
projecten geldt voor 2006 een maximum
van € 110.000,– aan subsidiabele kosten.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 26 januari 2006, nr. 19 / pag. 11 1


